

## PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

CNPJ: 08.925.968/0001-30 Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 – CEP 58695-000 – Centro – Desterro PB

## INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 08/2025

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE DESTERRO, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve HOMOLOGAR o Processo de Inexigibilidade de Licitação N.º 08/2025, objetivando a APRESENTAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO DA BANDA LIMÃO COM MEL, NO DIA 19 DE JULHO DE 2025 NA TRADICIONAL FESTA DO JOÃO PEDRO NO MUNICÍPIO DE DESTERRO PB, em favor da empresa qual seja SUPERNOVA PRODUCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ nº 14.322.975/0001-40, com sede na Rua Dezessete de Agosto, N.º 1893, Bairro Poco, Recife – PE, CEP: 52.060-485, representada pelo Sr. WELLIGTON DE SOUZA FREIRE, portador do CPF: 070.891.104-86 E RG: 7709230 SDS/PE, pelo valor global de R\$ 280.000,00 (Duzentos e oitenta mil reais).

Desterro - PB, 17 de Junho de 2025.

Tiago Simões dos Santos Prefeito Constitucional